
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Objednávka služby 07_F_NNH_045
Objednávka

Roentgenc^a 2,150 30 Praha 5
Tel.- *420 257 271 111
IČO: 00023884

Objednatel Nemocnice Na Homolce Číslo obj. / žádanky 01-7761 2020 01355

Sídlo
Roentgenova 37/2, ISO 30, Praha S

IČO 00023884

DIČ CZ00023884

Bankovní spojení Česká národní ban^ Číslo účtu 1773-4051/0710

Poskytovatel Tender syStems s.r.o.

Sídlo nám. Před bateriemi 18, 162 00 Praha 6
IČO 29145121

DIČ

Bankovní spojení Číslo účtu

tojednávka na ziHadě rámcové smlouvy |_ | ANO ID sm|ouvy: XXX p"| NE

Název smlouvy XXX
Uzavřená dne XXX

Objednatel objednává u dodavatele následnující: Na rakladá Valí cenově nabídky, kterou zasíláme jako přílohu k objednávce u Vás objednáváme:

Služba Počet
KS

Jednotková cena 
bez DPH

Cena bez DPH DPH Cena sDPH

Doplňkové moduly elektronického nástroje Tender aréna 
(evidence vlastních údajů zakázky, modul manažerských 
reportů, validace vyplnění vybraných hodnot, možnost 
evidence více smluv| dle cenové nabídky viz.příloha

1 140 000,00 Kč 140 000,00 Kč 21% 169 400,00 Kč

KČ KČ
KČ - KČ
KČ • KČ
Kč Kč

Celkem bez DPH 140 000,00 Kč

Celkem s DPH 169 400,00 KČ

Termín dodáni do 31. 7. 2020 Splatnost faktury 60 dnů

Místo dodání

Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5

Oddělení OVZ, Veřejné zakázky

Místnost číslo

Kontaktní osoba Telefon ■

Objednávku vytvořil Telefon 1 3==________________ _BI

Poznámka

Přílohy Cenová nabídka Tendersystems

V případě, že je objednávka učiněna na základě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a poskytovatelem řídi rámcovou smlouvou. 
Nenl-ll tato objednávka učiněna na zďklhdé rámcové smlouvy, řídl se vztah objednatele a poskytovatele následujícími podmínkami: nedílnou 
součástí této objednávky jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, 
uveřejněné na adrese https://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecna-abchadnl-podminkv/. Písemnou akceptaci objednávky je 
poskytovatel povinen doručit objednateli na emailovou adresu osoby uvedené v části „Objednávku vytvořil* nebo poštou na adresu sídla 
objednatele k rukám osoby uvedené v části .Objednávku vytvořil*. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena její 
akceptace. Tato objednávka se po akceptaci poSkyta|vatalam stává smlouvou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen "02*). Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto objednávkou. Objednatel vylučuje 
přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Poskytovatel akceptaci objednávky stvrzuje, že souhlasí s 
podmínkami v přílohách objednávky. Dodáni objednávky avizujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na faktuře, na dodacích 

listech a na vnějších obalech zboží. Součásti dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Fakturu vystavte ve 
dvojím vyhotoveni a přiložte k ni kopii objednávky.

V Praze dne středa 1. červenec 2020 Razítko a podpis

4 C C e ?~bJc fJ J ' OíSJtéD* * C C ý /1-3 ?OlD

Ver2e:01,4/2020
1.1'j 6
n 1


